

Milars Holding ApS

Klampenborgvej 18
5700 Svendborg
CVR-nr. 33149700

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Michael Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milars Holding ApS
Klampenborgvej 18
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33149700
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.540 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		0	(5.625)
Driftsresultat		0	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.530.000	500.000
Andre finansielle indtægter		18.870	12.782
Andre finansielle omkostninger		(5.932)	(858)
Resultat før skat		1.542.938	506.299
Skat af årets resultat	1	(3.357)	(2.661)
Årets resultat		1.539.581	503.638
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	325.000
Overført resultat		1.139.581	178.638
		1.539.581	503.638

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		328.400	328.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver	2	495.067	495.067
Anlægsaktiver		495.067	495.067
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		450.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		406.128	275.841
Tilgodehavender		856.128	2.275.841
Likvide beholdninger		4.343.358	1.705.707
Omsætningsaktiver		5.199.486	3.981.548
Aktiver		5.694.553	4.476.615

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.163.696	4.024.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>325.000</u>
Egenkapital		<u>5.688.696</u>	<u>4.474.115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		<u>3.357</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.857</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.857</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u>5.694.553</u>	<u>4.476.615</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.024.115	325.000	4.474.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(325.000)	(325.000)
Årets resultat	0	1.139.581	400.000	1.539.581
Egenkapital ultimo	125.000	5.163.696	400.000	5.688.696

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.357	0
Ændring af udskudt skat	0	2.661
	3.357	2.661
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	328.400	166.667
Kostpris ultimo	328.400	166.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.400	166.667
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
